

Uczniowie Trójki w poetyckiej odsłonie



„W wierszach tylko i w kwiatach ten świat staje się inny, piękniejszy, mądrzejszy, lepszy”.

Piotr Skrzynecki

W połowie marca 2023 roku w Domu Kultury w Ozimku pod patronatem Burmistrza Ozimka Mirosława Wieszołka odbyły się miejsko-gminne eliminacje konkursu recytatorskiego Mały OKR. Szkołę Podstawową nr 3 w Ozimku reprezentowało piętnaścioro uczniów w trzech kategoriach wiekowych:

w turnieju recytatorskim -

uczniowie klas I-III:

Olga Jaroch - kl. II A

Martyna Mamrot - kl. II B

Kinga Słupik - kl. III A

Milena Golletz - kl. III C

Nina Szura - kl. III C

uczniowie klas IV-VI:

Kalina Olczyk - kl. IV A

Natalia Pietraszewska - kl. IV A

Ryszard Godyń - kl. V B

Karolina Słupik - kl. VIA

Mikołaj Łabanc - kl. VI A

uczniowie klas VII - VIII:

Weronika Grzybek - kl. VII A

Natalia Olczyk - kl. VII A

Jagoda Kowalczyk - kl. VIII B

Michał Łapot - kl. VIII B

w turnieju poezji śpiewanej -

uczennica klasy VIII B - Lena Biskup

Podczas tego etapu konkursu uczestnicy musieli pięknie zaprezentować utwór liryczny, ale

również wykazać się ciekawą interpretacją tekstu epickiego. Decyzją jury w składzie: Robert Konowalik, Justyna Wajs-Fijałkowska oraz Jolanta Rogowska najwyższe miejsca na recytatorskim podium zajęli:

II miejsce w kategorii wiekowej uczniów klas I-III- **Nina Szura**

Wyróżnienie przyznano **Kindze Słupik i Milenie Golletz**.

I miejsce w kategorii wiekowej uczniów klas IV -VI - **Mikołaj Łabanc**

II miejsce - **Natalia Pietraszewska**

III miejsce - **Kalina Olczyk**

Wyróżnienie otrzymała **Karolina Słupik**.

III miejsce ex aeqo w kategorii uczniów klas VII-VIII- **Jagoda Kowalczyk oraz Natalia Olczyk**

Wyróżnienie jury przyznało **Weronice Grzybek**.

Natomiast **w turnieju poezji śpiewanej wyróżnienie** otrzymała **Lena Biskup**.

Naszą gminę w ostatnim etapie konkursu recytatorskiego, tym razem już rejonowym, który odbędzie się 19 kwietnia 2023 r. w Strzelcach Opolskich, będzie reprezentowało trzech uczniów: **Nina Szura, Natalia Pietraszewska i Mikołaj Łabanc**.

Jesteśmy niezwykle dumni z osiągnięć naszych młodych recytatorów, którzy w chaosie współczesnego świata potrafią dostrzec piękno i subtelność słowa poetyckiego. Życzymy dalszych sukcesów. Cieszymy się, że mamy uczniów, którzy literaturę widzą i czują inaczej, doświadczają wzruszeń i podążają za marzeniami.

M. Dziewulska-Stefan, M. Wolicka-Mazurkiewicz